



## سیاست ایران هراسی غرب برای روند توقف اسلام واقعی است

الهام علی اف سرپرست حزب اسلام آذربایجان در مصاحبه با خبرگزاری بین المللی اسلامی قرآن گفت: علت سیاست های ضدایرانی غرب علیه ایران منزوی نمودن این کشور در منطقه می باشد.

به گزارش آران نیوز به نقل از Maide.Az، الهام علی اف سرپرست حزب اسلام آذربایجان در مصاحبه با خبرگزاری بین المللی اسلامی قرآن گفت: زمانیکه حضرت امام خمینی (ره) اقدام به مقابله با طاغوت و ایجاد یک حکومت اسلامی در ایران نمود کشورهای بسیاری در غرب و حتی در منطقه باور نداشتند آرمان های وی تحقق ببخشد. پس از تحرکات داخلی در ایران غرب های به تکاپو افتادند تا فکری در این امر بنمایند ولی حضرت امام(ره) با شعار استقلال و آزادی مردم را به صحنه فراخواند و مردم مسلمان ایران با حمایت از شعارها واهداف امام خمینی(ره) دست رد به سینه غربی ها زدند تا اینکه پس از تلاش های فراوان، آنان در کمک به شاه ایران و کشتار مردم بیگناه این کشور تسلیم ملت شدند. وی ادامه داد:پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران غربی ها سعی داشتند تا در این کشور نفوذ داشته باشند ولی با رهنمودهای حضرت امام (ره) آنها در این زمینه نیز موفق نشدند که پس از آن دست به اقدامات خرابکارانه و ضد انسانی در این کشور زدند تا اینکه در نزد مردم این کشور بیش از پیش منفورتر گردند. وی می افزاید: جمهوری اسلامی ایران با توجه به اینکه از ابتداء انقلاب زیر چتر تحریم کشورهای غربی و بلاخص آمریکا قرار گرفته بود با همت مردم توانست به موفقیت های چشم گیری دست پیدا کند مقابله این کشور با رژیم صهیونیستی و نفوذ آن در منطقه موجب نگرانی غربی های شد تا اینکه آنان با اهداف شوم خود دست به اقدامات مختلفی در جهت تزیف ایران در منطقه زدند آنان با کمک های مالی و تسلیحاتی خود به کشورهای منطقه عربی و ایجاد گروه های ضد ایرانی در صدد هستند تا این کشور را به انزوا بکشاند ولی همانطور که مشاهده می کنید نه تنها در این امر موفق نشده اند بلکه موجب نفوذ ایران در منطقه شده اند زیرا جمهوری اسلامی ایران همیشه در کنار مظلومان بوده و از حمایت خود از آنان دست برداشته است.

سرپرست حزب اسلام آذربایجان علت مقابله غرب و آمریکا با ایران در منطقه را نفوذ این کشور در منطقه و روند توقف اسلام واقعی می داند و می افزاید: آنها چشم دیدن آن را ندارند تا ایران قدرتمند را ببینند زیرا ایران مانع آن است تا هر آنچه آنان و رژیم صهیونیستی می خواهند دست پیدا کنند.